

Выписка операций по расчету с бюджетом
по состоянию на: 28.04.2015 с 01.01.2014 по 28.04.2015

ИНН: 7727498492

КПП: 772701001

Наименование организации (Ф.И.О. физического лица): ООО «ШАНС»

ИФНС: ИФНС России N 27 по г. Москве, 7727

Адрес налогоплательщика: 117418, РОССИЯ, Москва г., Новочеремушкинская

КБК: 18210501011010000110

Наименование налога: Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в кач. объекта налогооб.доходы

Код ОКАТО/ОКТМО: 45397000

Валюта: Российский рубль()

Дата записи операции в карточку "Расчеты с бюджетом"	Срок уплаты	Операция	Документ					Вид платежа	Сумма			Сальдо расчетов (+), (-)		Досрочно погашена отсроченная задолжен- ность
			дата предв НО	вид	номер	дата	отч. период		дебет	кредит	учтено	по виду платежа	по карточке "Расчеты с бюджетом"	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
17.03.2014	13.03.2014	уплачено	13.03.2014	ПП	28	13.03.2014	0	налог		70148.00		70148.00	70148.00	
25.04.2014	31.03.2014	начислено по расчету	17.04.2014	РНалП	2013ГД01	31.03.2014	34	налог	70148.00			0	0	
28.07.2014	28.07.2014	уплачено	28.07.2014	ПП	76	28.07.2014	0	налог		79784.00		79784.00	79784.00	
01.01.2015	01.01.2015	переплата на 01/01	01.01.2015	ПрРас	СальдоП		0	налог			79784.00	79784.00	79784.00	
16.01.2015	16.01.2015	уплачено	16.01.2015	ПП	16	15.01.2015	0	налог		178000.00		257784.00	257784.00	
25.03.2015	25.03.2015	уплачено	25.03.2015	ПП	80	24.03.2015	0	налог		45447.00		303231.00	303231.00	
26.03.2015	25.04.2014	начислено по расчету	26.03.2015	РНалП	2014ГД01	25.03.2015	34	налог	17367.00			285864.00	285864.00	
26.03.2015	25.07.2014	начислено по расчету	26.03.2015	РНалП	2014ГД01	25.03.2015	34	налог	62390.00			223474.00	223474.00	
26.03.2015	27.10.2014	начислено по расчету	26.03.2015	РНалП	2014ГД01	25.03.2015	34	налог	100004.00			123470.00	123470.00	
31.03.2015	31.03.2015	начислено по расчету	26.03.2015	РНалП	2014ГД01	25.03.2015	34	налог	123470.00			0	0	
01.04.2015	01.05.2014	программно доначислена пеня по пересчету		ПрРас	ДоначПеня		4	пеня	23.88			-23.88	-23.88	
01.04.2015	01.06.2014	программно доначислена пеня по пересчету		ПрРас	ДоначПеня		5	пеня	148.05			-171.93	-171.93	
01.04.2015	01.07.2014	программно доначислена пеня по пересчету		ПрРас	ДоначПеня		6	пеня	143.28			-315.21	-315.21	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
01.04.2015	01.08.2014	программно доначислена пеня по пересчету		ПрРас	ДоначПеня		7	пеня	163.26			-478.47	-478.47	
01.04.2015	01.11.2014	программно доначислена пеня по пересчету		ПрРас	ДоначПеня		10	пеня	109.97			-588.44	-588.44	
01.04.2015	01.12.2014	программно доначислена пеня по пересчету		ПрРас	ДоначПеня		11	пеня	824.81			-1413.25	-1413.25	
01.04.2015	01.01.2015	программно доначислена пеня по пересчету		ПрРас	ДоначПеня		12	пеня	852.30			-2265.55	-2265.55	
01.04.2015	01.02.2015	программно доначислена пеня по пересчету		ПрРас	ДоначПеня		1	пеня	412.41			-2677.96	-2677.96	

.....
(наименование, код налогового органа)